
Zał�cznik 
 

Do Uchwały Nr 2446/240/05 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 grudnia 2005 roku 
 

Zarz�d Województwa Mazowieckiego  
 

Działaj�c na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm.1), art. 4 ust. 1 pkt 12, art. 5 ust. 1 pkt 
1, art. 11 ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116 poz. 1203 i Nr 210 poz. 2135) uchwala 
si�, co nast�puje: 
 

ogłasza 
otwarty konkurs ofert na realizacj� zada� w 2006 r. z zakresu 

upowszechniania Turystyki 
(ZADANIE I, II, III, IV, V) 

 
Rodzaje zada�: 
 
Lp. Nazwa zadania Kwota 
1. -„Organizowanie lub uczestnictwo w turystyce rowerowej, 

wodnej, pieszej, i konnej” - na terenie Województwa 
Mazowieckiego 

130 000,00 zł. 

2. -„Organizowanie imprez i wydarze� zwi�kszaj�cych ruch 
turystyczny w regionie” - na terenie Województwa Mazowieckiego 

120 000,00 zł. 

3. - Organizowanie lub uczestnictwo w festiwalach muzycznych, 
przegl�dach piosenki turystycznej, konferencjach, seminariach, 
szkoleniach z zakresu turystyki, koncertach” - na terenie 
Województwa Mazowieckiego 

40 000,00 zł. 

4. -„Wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji i 
periodyków, ksi��ek, katalogów o tematach poruszaj�cych 
turystyk� na Mazowszu” 

40 000,00 zł. 

5. -„Tworzenie systemów informacji turystycznej o terenach 
Mazowsza 

20 000,00 zł. 

 Razem 350 000,00 zł. 
 
W konkursie mog� bra� udział: 
 
Organizacje pozarz�dowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalno�ci po�ytku 
publicznego i o wolontariacie; 

 
Wysoko�� �rodków publicznych przeznaczonych na realizacj� zada� 
 
Na realizacje zada� w zakresie turystyki w roku 2006 Zarz�d Województwa Mazowieckiego przeznaczy �rodki, 
które okre�lone zostały w projekcie bud�etu Województwa na rok 2006: 
 
Upowszechnianie turystyki   kwota 350 000,00 zł. 
 
Wysoko�� �rodków publicznych przeznaczonych na realizacj� zada� w roku 2005 

 
Upowszechnianie turystyki   kwota 330 200,00 zł. 
 
 
 



Zasady przyznawania dotacji 
 
Zasady przyznawania dotacji na realizacj� przedmiotowych programów okre�laj� przepisy: 
 
* ustawy z dnia 24 kwietnia 20003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie; 
* ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 15, poz. 148 z pó�n. zm.) 
 
1. Zlecenie realizacji zadania przez Samorz�d Województwa Mazowieckiego nast�pi w trybie okre�lonym w art. 
11 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
Nr 96, poz. 873 z pó�n. zm.). 
2. Dotacja mo�e by� przyznana jedynie na dofinansowanie zada�, o których mowa w ogłoszeniu konkursowym. 
3. Dotacj� na realizacj� zadania otrzymuj� podmioty, których oferty uznan� za najkorzystniejsze i wybrane w 
niniejszym post�powaniu konkursowym przez Komisj� konkursow�. Decyzj� o wyborze oferty i udzieleniu 
dotacji podejmie Zarz�d Województwa Mazowieckiego. Od uchwały Zarz�du w sprawie wyboru oferty i 
udzielenia dotacji nie ma zastosowania tryb odwoławczy. 
4. Wybór oferty nie gwarantuje przyznania �rodków w wysoko�ci w niej wnioskowanych. 
5. W przypadku przyznania dotacji oferent zobowi�zany jest do otwarcia odr�bnego rachunku bankowego, 
wyodr�bnienia ewidencji ksi�gowej �rodków publicznych na podstawie umowy. 
6. W przypadku otrzymania ni�szej ni� wnioskowana kwota dotacji oferent zobowi�zany jest do przedło�enia 
korekty kosztorysu projektu. 
7. Szczegółowe i ostateczne warunki  realizacji, finansowania i rozliczania zada� regulowa� b�dzie umowa 
pomi�dzy Województwem a oferentami wybranymi w wyniku konkursu ofert. 
  
Terminy i warunki realizacji zada� 
 
1. Terminy i warunki realizacji zada� ka�dorazowo okre�lone b�d� w odpowiednich umowach; 
2. Zadania winny by� realizowane z najwy�sz� staranno�ci�, zgodnie z zawartymi umowami oraz z 
obowi�zuj�cymi standardami i przepisami; 
3. Zadania nale�y realizowa� w taki sposób, by działaniami wynikaj�cymi z poszczególnych zada�, obj�ta była 
jak najwi�ksza liczba uczestników; 
4. W trakcie realizacji zadania, w ramach prowadzonego nadzoru merytorycznego, zwraca si� szczególn� uwag� 
na: 
1) zgodne z przyj�tymi programami realizowanie zada� merytorycznych; 
2) zgodne z przeznaczeniem wykorzystywanie przyznawanych kwot dotacji; 
3) prawidłowe, rzetelne oraz terminowe sporz�dzanie rozlicze� finansowych i sprawozda� merytorycznych; 
4) oszcz�dne i celowe wydatkowanie przyznanych �rodków finansowych. 
 
Terminy i warunki składania ofert 
 
1. Wyznacza si� dwa terminy składania ofert: 
 
- do dnia 12 stycznia 2006 roku na zadania realizowane w terminie od dnia 6 lutego - 30 czerwca 2006 roku; 
 
- do dnia 31 maja 2006 roku na zadania realizowane w terminie od dnia 1 lipca - 20 grudnia 2006 roku. 
 
2. Ofert� nale�y przygotowa� na formularzu, który stanowi zał�cznik do Rozporz�dzenia Ministra Gospodarki 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 pa�dziernika 2003 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania 
publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonania zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania 
tego zdania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891 z pó�n. zm.). Wzór formularza oferty dodatkowo dost�pny b�dzie na 
stronach internetowych Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 
www.mazovia.pl 
3. Oferent mo�e zło�y� jedn� ofert� na wybrane zdanie, lub kilka ofert, ka�da na inne zadanie b�d�ce 
przedmiotem konkursu. 
4. Dodatkowo do oferty nale�y zał�czy�: 
1) aktualny wyci�g z rejestru s�dowego (wa�ny 3 m-ce od daty wystawienia); 
2) statut; 
3) inne informacje dotycz�ce wnioskodawcy oraz przedkładanej oferty; 
4) sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalno�ci podmiotu za ostatni rok; 
5) wykaz realizowanych w ostatnich latach przedsi�wzi��; 
6) kosztorys przedwykonawczy; 



7) informacj� o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniaj�cych wykonanie zadania, w tym        
o wysoko�ci �rodków finansowych uzyskanych na realizacj� danego zadania z innych �ródeł 
 
5. Ofert nale�y składa� osobi�cie lub za po�rednictwem  poczty w sekretariacie Departamentu Kultury, Promocji 
i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, 03-715 Warszawa, ul. Okrzei 35, w 
kopertach z dopiskiem „KONKURS OFERT- TURYSTYKA”. 
 
Terminy, tryb, kryteria stosowane przy wyborze ofert 
 
Wybór ofert nast�pi w ci�gu miesi�ca po upływie terminów składania ofert w formie uchwały Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego, która zostanie umieszczona na stronie internetowej Urz�du Marszałkowskiego  
www.mazovia.pl 
 
1. Odrzuceniu podlegaj� oferty: 
1) zło�enia na drukach innych ni� wskazane w ogłoszeniu; 
2) niekompletne; 
3) zło�one po terminie; 
4) dotycz�ce zadania, które nie jest obj�te celami statutowymi organizacji składaj�cej ofert�; 
5) zło�one przez podmiot nieuprawniony, zgodnie z niniejszym ogłoszeniem do wzi�cia udziału w konkursie; 
6) nie dotycz�ce pod wzgl�dem merytorycznym  zada� wskazanych w niniejszym ogłoszeniu. 
 
2. Oferty b�d� ocenianie według nast�puj�cych kryteriów: 
1) zakres merytoryczny zadania; 
2) zakres finansowy zadania; 
3) posiadanie przez oferenta odpowiedniego do�wiadczenia w zakresie realizacji zadania b�d�cego przedmiotem 
ofert; 
4) cykliczno�� przedsi�wzi�cia. 
 
Dodatkowych informacji dotycz�cych konkursu udziela: 
Ewelina Filipek 
Tel.: (0 22) 5979523 
e-mail: e.filipek@mazovia.pl 
Departament Kultury, Promocji i Turystyki 
03-715 Warszawa, ul. Okrzei 35, pok. 401 
 
 


